§ 24 lit h) Statutu Spółki Ekokogeneracja S.A. w Warszawie i art. 431 § 1 i § 2 pkt 1), art. 
432 § 1 oraz art. 433 § 2 kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co 
następuje: 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia podwyższyć kapitał zakładowy Spółki z kwoty 
1.080.000,00 (jeden milion osiemdziesiąt tysięcy) złotych do kwoty nie niższej niż 1.130.000,00 (jeden 
milion sto trzydzieści tysięcy) złotych i nie wyższej niż 1.280.000,00 (jeden milion dwieście 
osiemdziesiąt tysięcy) złotych, tj. o kwotę nie niższą niż 50.000,00 (pięćdziesiąt tysięcy) złotych i nie 
wyższą niż 200.000,00 (dwieście tysięcy) złotych, poprzez emisję nie mniej niż 500.000 (pięćset tysięcy) i 
nie więcej niż 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii L oznaczonych numerami od nie mniej

[...]

Zgromadzenie dokonuje zmiany Statutu Spółki, udokumentowanego aktem notarialnym sporządzonym przez 
notariusza w Warszawie Barbarę Skoczyńską - Soroko, Repertorium A numer 4824/2011, z późniejszymi 
zmianami, w ten sposób, że: 

1. § 7 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 1.130.000,00 (jeden milion sto trzydzieści tysięcy) złotych i nie więcej 
niż 1.280.000,00 (jeden milion dwieście osiemdziesiąt tysięcy) złotych i dzieli się na nie mniej niż 11.300.000 
(jedenaście milionów trzysta tysięcy) i nie więcej niż 12.800.000 (dwanaście milionów osiemset tysięcy) akcji, w tym: 

a) 4.000.000 (cztery miliony) akcji imiennych serii A oznaczonych numerami od 0000001 do 4.000.000 o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

b) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B oznaczonych numerami od 0000001 do 
1.500.000 o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) każda, 

c) 1.333.750 (jeden milion trzysta trzydzieści trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii C1 
oznaczonych numerami od 0000001 do 1.333.750 o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) każda; 

d) 1.019.120 (jeden milion dziewiętnaście tysięcy sto dwadzieścia) akcji na okaziciela serii D oznaczonych 
numerami od 0000001 do 1.019.120 o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) każda; 

e) 967.130 (dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści) akcji na okaziciela serii E oznaczonych 
numerami od 000001 do 967.130 o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) każda; 

f) 980.000 (dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii F1 oznaczonych numerami od 000001 do 
980.000 o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) każda; 

g) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii K oznaczonych numerami od 0000001 do 1.000.000 o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda;

[...]

w sprawie utworzenia kapitału rezerwowego przeznaczonego na sfinansowanie nabycia akcji 
własnych Spółki  

§ 1. 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 396 § 5 w związku z art. 362 § 1 
pkt 8) kodeksu spółek handlowych wydziela z kapitału zapasowego Spółki kwotę w wysokości 250.000 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych i zobowiązuje Zarząd Spółki do przekazania jej na 
kapitał rezerwowy pod nazwą „Kapitał na nabycie akcji własnych”, z przeznaczeniem na zapłatę ceny za 
akcje własne Spółki oraz pokrycie kosztów tego nabycia, zgodnie z upoważnieniem udzielonym przez